安阳市 自然资源和规划局

安阳市自然资源和规划局办公室

关于组织推荐安阳市土地征收社会稳定风险评估

专家自旬通知 ¨.

各县 (市 、区)自 然资源主管部门,局属各单位、各有关单位 :

按照 《河南省 自然资源厅办公室关于印发河南省土地征收社会

稳定风险评估专家库管理办法(试绗 )的 通知X豫 自然资办函〔⒛24〕

3号 )精神和要求,为 进一步做好和规范全市土地征收社会稳定风

险评估工作,结合工作实际需要,拟组织建立全市土地征收社会稳

定风险评估专家库,请各单位 (或人员)认真组织、申报。现将有

关要求通知如下 :

一、申报基本条件

(一 )坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,拥

护党的路线、方针、政策,政治立场坚定。

‘ (二 )掌握社会稳定风险评估工作的程序、方法和要求,熟悉

土地征收相关法律法规及政策,长期从事征地方面工作,熟练掌握

《河南省自然资源厅关于印发(河 南省土地征收社会稳定风险评估

办法 (试行 ))的 通知》 (豫 自然资发 〔⒛23〕 GG号 )和 《河南省

-1—

土地征收社会稳定风险评估技术指南》各项规定要求,具备较高的

评估咨询水平。

(三 )具有良好的科学素养、职业道德,能够独立、客观、

正 、实翥 求 是 地 提 出评 估 意见 。

(四 )具有良好的个人信用,无刑事犯罪和不良从业记录 ,

受到过党纪政务处分或者治安处罚。    ¨

(五 )年龄一般不超过 60周 岁,具有正常履行职责的身体条件。

(六 )此次推荐的专家主要包含以下三类 :

社会稳定风险评估相关专家:原则上具有法学、经济学、管理

学、社会学、心理学、地理学、林学、水利工程、交通运输工程、
子
'

化学工程与技术、能源动力类等专些领域高级及以上专业技术职称 ,

或者取得相关职业资格证书并具有 5年 以上相关工作经验,有较强

理论研究和实务操作能力。特别优秀者可适当放宽条件。

土地管理行业专家:原 则上具有土地资源管理、国土空间规划、

人文地理等领域高级及以上专业技术职称,或取得相关职业资格证

书并具有 5年 以上相关工作经验,有较丰富的理论知识和实践经验。

综合管理类专家:在党政机关长期从事信访、社会稳定等相关

工作,或者掌握所属领域或行业工作特点以及最新科技、政策、经

济发展状况的专家。

二、提交材料

1.《 安阳市土地征收社会稳定风险评估专家库专家申请表》;

2 学历证书、职业 (执业 )资格或职称证书原件及复印件 ;

-2—

公

未

3.身 份证原件及复印件。

三、推荐程序

1,个人申请。申报人员提出书面申请,并填写《安阳市土地征

收社会稳燕风险评估专家库专家申请表》,个人对所申报内容真实

性负责。

2单位审查、推荐。各单位对申报人员进行审查并对真实性负

责,并经单位同意后推荐、上报。

3,组 织评定。市局组织对各单位上报的人员进行综合评定,对

符合条件的人员进行公示、备案,收入专家库,并参照 《河南省自

然资源厅办公室关于印发河南省△地征收社会稳定风险评估专家库
F'

管理办法 (试行 )的通知》 (豫 自然资办函 〔⒛24〕 3号 )进行管

理。           |

请于⒛24年 6月 15日 前,将相关材料纸质件及其扫描件电子

数据报送至市 自然资源和规划局。逾期未报送的,不再接受报名。

联 系 人 :时 三帅  联系电话:⒛15608

电 子 邮 箱 : aygtJydk@163.∞ m

附件:安 阳市土地征收社会稳定风险评估专家库专家申请表

— 3—

昏然缱
嗲Ⅱ1”聪

附件 :

安阳市土地征收社会稳定风险评估专家库

专家申请表
姓 名

′性别 出生日期

电子照片
健康状况 身份证号

文化程度 毕业院校

所学专业 现从事专业

从事专业年限 职务

技术职称 执业资格

工作单位 ¨ ·
单位地址

固定电话 手机 电子信箱

获奖情况

个人主要
工作经历

-4—

个人研究及

专业成就
(包括著作、

学术论文、专

利、科研成果

等 )

主要工作业绩

(单位盖章 ) 日

(单位盖章 ) 日

所在单位意见

荐单位意见

填表说明 :

1 上传电子版近期 1寸免冠彩色照片。

2 身份证、学历学位证书、技术职称证书、执业资格证书、获奖情况、个人研究及专

业成就、主要工作业绩特别是从事征地I作方面业绩等证明材料扫捕件需以附件形式

附后。

3 申请人应如实填写本表,并对其内容的真实性负责,不得漏项。

4 同时加盖推荐单位公章。

-5—